COMUNICADO Nº 05/2024

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024

[CONCESSÃO DE BOLSAS CULTURAIS]

1 – A Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo de Guaxupé através do presente

Comunicado nº 05/2024, torna público a Prorrogação do prazo de recurso para o dia

04/10/2024.

2 – O prazo para análise do recurso será  de 02 (dois) dias úteis. O resultado final após

análise do recurso será publicado no dia 09/10/2024.

3 – Os aprovados deverão encaminhar até dia 15/10/2024 exclusivamente para o e-mail

lpg@guaxupe.mg.gov.br os documentos listados abaixo:

- Certidão Negativa de Débito Municipal;

- Certidão Negativa de Débito Estadual;

- Certidão Negativa de Débito Federal;

- Certidão Negativa de Débito Trabalhista;

- Comprovante de endereço atualizado;

- CPF e RG

- Comprovante da conta para recebimento do Recurso

4 – A assinatura do contrato será realizada de forma presencial na sede da Secretaria de

Cultura Esporte e Turismo devidamente localizada na Avenida Felipe Elias Zeitune, nº

400, nos dias 21, 22 e 23/10/2024 das 8h às 11h e 13h às 17h com a servidora Luciana

Fonseca dos Santos.

Guaxupé, MG, 01 de Outubro de 2024.

Marcos Alexandre Costa Buled

Secretário Municipal de Cultura Esporte e Turismo

mailto:lpg@guaxupe.mg.gov.br

		2024-10-01T15:52:49-0300
	MARCOS ALEXANDRE COSTA BULED:13556697823